
INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Classic 2/3/4
Transport Dojazd własny
Termin 21.12.2024 - 28.12.2024

Oferta 1

Cristallo Club 
Włochy / Lombardia / Aprica



Dorosły 3419 PLN
Dorosły 3419 PLN

Suma 6838 PLN

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Położenie: 
- Aprica - ok. 600 m od centrum miejscowości - ok. 10 m ośrodek narciarski Aprica - ok. 150 m przystanek skibusa - w pobliżu bary, restauracje, sklepy 
Wyposażenie hotelu: 
- recepcja z lobby - 2x restauracja, 2x bar - wspólny salon z kominkiem i TV - kącik dla dzieci z opieką (od 3 do 10 lat; w języku włoskim) - miniklub (od 3 do 10 lat; w języku włoskim) -
6x w tygodniu programy animacyjne - narciarnia - 2x winda - bezprzewodowy internet wifi Bezpłatnie (dla pokojów Deluxe, pozostałe za dodatkową opłatą): - centrum relaksacyjne
obejmujące minibasen z jacuzzi, sztucznym wodospadem i leżakami, sauna fińska, aromatyczna sauna parowa, wielofunkcyjny prysznic - w ramach centrum rekreacyjnego oferowane
są darmowo herbaty ziołowe - z w/w usług oznaczonych nie mogą korzystać dzieci poniżej 16 lat Dodatkowo płatne: - masaże, usługi kosmetyczne 
Pokoje: 
Deluxe 2/3/4 - bardziej nowoczesny pokój z łóżkiem małżeńskim i ewentualnie 1 łóżkiem pojedynczym lub otwartym piętrem w pokoju z 1 lub 2 łóżkami pojedynczymi, łazienka, zwykle
balkon Classic 1/2/3/4 - pokój z 1 lub 2 pojedyńczymi łóżkami lub łóżkiem małżeńskim i ewentualnie 1 dodatkowym oddzielnym łóżkiem lub nietypowymą rozkładaną kanapą na łóżko
piętrowe, łazienka, zwykle balkon Dodatkowe wyposażenie: TV sat., telefon, suszarka do włosów, sejf, wi-fi, lodówka na napoje (płatna), czajnik (tylko w pokojach typu Deluxe 2/3/4),
szlafroki do wellness (w pokojach typu Deluxe za darmo) 
Wyżywienie: 
HB (śniadania i kolacje) śniadania w formie kontynentalnego bufetu łącznie z napojami, kolacje menu serwowane - do wyboru są 2 lub 3 gorące przystawki, 2 lub 3 dania główne z
dodatkiem, zimne przekąski, desery i owoce w formie bufetu, duży bufet sałatkowy, napoje płatne; 1x w tygodniu typowa lokalna kolacja 
Dodatkowe informacje: 
- opłata klimatyczna płatna na miejscu 1,5 EUR/dzień/osoba od 12 lat - parking w zależności od dostępności bezpłatny - garaż w zależności od dostępności (wymagana wcześniejsza
rezerwacja) 10 EUR/dzień - wyżywienie FB (opcjonalnie): 20 EUR/dzień/osoba - łóżeczko dziecięce w zależności od dostępności 27 PLN/dzień - zwierzęta na zapytanie 10 EUR/dzień
Ośrodek narciarski Aprica zaprasza klientów na darmowego drinka powitalnego (dotyczy terminów 07/12-22/12/2024 oraz 04/01-30/03/2025 przy pobycie na minimum 5 nocy dla
pobytów rozpoczynających się w sobotę lub w niedzielę) 
Karnet w cenie: 
skipass Aprica w cenie; ośrodek narciarski Aprica oferuje ok. 47 km tras narciarskich Kategoria bimbo: dzieci urodzone w roku 2017 i młodsi Kategoria junior: dzieci urodzone w
latach 2008 do 2016 (skipas Aprica, Valadaski (1d T), Valadaski (2d T)) Kategoria senior: osoby urodzone w roku 1959 i starsze Kategoria dziecko: dzieci urodzone w latach 2013 do
2016 (skipas Aprica F) Kategoria junior: dzieci urodzone w latach 2008 do 2012 (skipas Aprica F) zniżka na kategorię bimbo obowiązuje przy korzystaniu ze skipassu dowolnej
długości; warunek dziecku musi towarzyszyć 1 osoba dorosła z takim samym karnetem pod względem długości RODZAJE SKIPASÓW: Valadaski ważny także 1 dzień (skipasy na 5 dni)
lub 2 dni (skipasy od 6 dni) jeżdżenia w kompleksie narciarskim Tonale / Ponte di Legno Aprica ważny w kompleksie narciarskim Aprica SKIBUSY: miejscowa linia po Aprice 
SKI Funtazie Academy: 
SKI Funtazie Academy zapewnia wysokiej jakości lekcje jazdy na nartach dla dzieci w wieku 5-12 lat w Alpach od wykwalifikowanych czeskojęzycznych instruktorów z dużym
doświadczeniem. Terminy klubowe (tylko pobyty 7 dniowe): 01/02/2025-01/03/2025 oraz 08/03/2025-15/03/2025 5 razy w tygodniu lekcje jazdy na nartach z czeskojęzycznymi
instruktorami (od poniedziałku do piątku od około 10:00 do 12:00 i od 13:30 do 15:30) Jak się zarejestrować: po założeniu rezerwacji i ustawieniu statusu na D należy zgłosić
zainteresowanie programem, podać datę urodzenia dziecka oraz informację odnośnie poziomu szkolenia (początkujący lub zaawansowany). Nie ma możliwości sprawdzenia
dostępności programu na rezerwacji wstępnej. Poziomy szkolenia: początkujący (dziecko potrafiące jeździć na nartach, jechać prosto i się zatrzymać),
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zaawansowany (dziecko potrafiące zjeżdżać po czerwonej trasie) UWAGA:  liczba miejsc na szkolenia jest limitowana. W przypadku braku miejsc nie ma możliwości zapisania dziecka na
zajęcia klubowe. Minimalna liczba na każdy poziom to 4 dzieci. W przypadku niespełnienia tej liczby, klienci zostaną o tym poinformowani nie później niż 10 dni przed rozpoczęciem
pobytu. Brak realizacji programu SKI Funtazie Academy nie jest powodem do odstąpienia od umowy wycieczki bez ponoszenia opłat anulacyjnych. 
Karnety narciarskie: 
WAŻNE: Karnety zawarte w cenie oferty, są karnetami w specjalnej, zniżkowej cenie dla Klientów EXIM TOURS. Za dodatkową opłatą istnieje możliwość rozszerzenia skipassu na inny
ośrodek narciarski (jeśli to możliwe). WYBORU KARNETU MOŻNA DOKONAĆ TYLKO W MOMENCIE ZAŁOŻENIA REZERWACJI! W większości ośrodków narciarskich obowiązuje kaucja
(zwrotna) za skipass w kwocie od 2 do 8 EUR. 
WAŻNE INFORMACJE: 
UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ DLA NARCIARZY WE WŁOSZECH Zgodnie z obowiązującymi nowymi przepisami narciarze korzystający z włoskich stoków muszą
posiadać ważne ubezpieczenie od odpowiedzialności za szkody lub krzywdy wyrządzone osobom trzecim lub mieniu (RCT). Każdy, u kogo podczas kontroli stwierdzi się brak
ubezpieczenia RCT, będzie musiał oddać swój skipass i zapłacić karę administracyjną w wysokości od 100 do 150 Euro. Nie ma minimalnego limitu ubezpieczenia i nie ma obowiązku
okazywania dowodu ubezpieczenia. ALKOHOL NA STOKU I OBOWIĄZKOWE KASKI DO 18 ROKU ŻYCIA Wśród przepisów, które weszły w życie we Włoszech 1 stycznia 2022 roku,
istnieje możliwość kontrolowania trzeźwości na stokach oraz obowiązku noszenia kasków na stokach wśród osób poniżej 18 lat.  Każdemu, kto na stoku będzie w stanie nietrzeźwości
lub pod wpływem innych substancji odurzających, mogą grozić kary od grzywny do aresztu, w zależności od stopnia ciężkości. Na przykład poziom powyżej 1,5 g/l grozi grzywną w
wysokości do 6 000 Euro i karą pozbawienia wolności do 1 roku. Osoby do 18 lat są zobowiązane do noszenia homologowanego kasku ochronnego podczas uprawiania narciarstwa
alpejskiego, snowboardu i saneczkarstwa. Osoba odpowiedzialna za naruszenie tych przepisów podlega karze administracyjnej w wysokości od 100 do 150 Euro.
OPŁATA KLIMATYCZNA W większości włoskcih regionów po przyjeździe na miejsce pobierana jest obowiązkowa opłata klimatyczna (dzieci do nieukończonego 12 lub 14 roku życia bez
dopłaty). Opłata nie jest wliczona w podstawową cenę wycieczki, należy ją uiścić na miejscu w gotówce. 
Opis kraju: 
Włochy jedno z najpiękniejszych miejsc na ziemi i idealne miejsce na wakacje nad morzem. Co roku południowy kraniec Europy przyciąga tysiące turystów z całego świata, zarówno
zwolenników słodkiego lenistwa, jak i aktywnych form spędzania wolnego czasu.  Informacje ogólneWłochy to państwo położone na południu Europy, na malowniczym półwyspie
Apenińskim. Otaczają je wody morza: Adriatyckiego, Liguryjskiego, Jońskiego, Śródziemnego oraz Tyrreńskiego. Do Włoch należą także okoliczne wyspy, wśród których największe i
jedne z najbardziej popularnych turystycznie to Sardynia i Sycylia. Słoneczna Italia zachwyca turystów z całego świata przede wszystkim przyjemnym klimatem, przepięknymi plażami,
czystą wodą, monumentalnymi zabytkami, a także aromatyczną kuchnią. Wakacje we Włoszech to idealna propozycja dla miłośników malowniczych krajobrazów, urokliwych miast i
miasteczek oraz aktywnego wypoczynku. Południowy kraniec Europy zachwyca przepięknymi wybrzeżami ze złotymi plażami i łagodnymi zejściami do krystalicznie czystej wody.
Jednym z najbardziej znanych włoskich wybrzeży jest wybrzeże w Rimini, położone tuż nad Morzem Adriatyckim. Uwagę przyciągają także malownicze plaże usytuowane w pobliżu
słynnego na cały świat Jeziora Garda. We Włoszech znajdują się także piękne miasta, pełne cennych zabytków i monumentalnych budowli. Należą do nich: Wenecja, Rzym, Mediolan,
Florencja czy Siena, gdzie tworzyli wybitni artyści, np.: Bo�celli, Leonardo da Vinci, Michał Anioł. Miasta można zwiedzać, korzystając z popularnych wycieczek objazdowych. Kultura i
obyczajeWłosi to ludzie wyjątkowo temperamentni, spontaniczni i energiczni. Cechuje ich duża otwartość, zamiłowanie do głośnych zabaw i korzystanie z życia pełną piersią.
Obywatele włoskiego państwa są bardzo związani z tradycją i religią (najbardziej rozpowszechnioną religią jest tam chrześcijaństwo, co jest najbardziej zauważalne w stosunkach
społecznych oraz rodzinnych). Większość Włochów jest wyznania katolickiego, zatem obchodzą oni wszystkie ważne święta katolickie, np. Wielkanoc czy Boże Narodzenie. Kultura i
obyczaje we Włoszech mogą się nieco różnić w zależności od regionu zamieszkania. Język włoski jest językiem urzędowym, jednak w większości popularnych miejscowości i kurortów
turystycznych swobodnie można porozumieć się w innych językach, np.: angielskim, niemieckim czy hiszpańskim. KuchniaWakacje we Włoszech to niepowtarzalna okazja, aby
spróbować podziwianej na całym świecie włoskiej kuchni. Głównym składnikiem dań są warzywa i aromatyczne przyprawy: bazylia, oregano, tymianek, pieprz, rozmaryn, estragon.
Kuchnia włoska specjalizuje się głównie w potrawach rybnych oraz mącznych, dlatego też spędzając wczasy we Włoszech, koniecznie trzeba spróbować lokalnych makaronów, pizzy
bądź riso�o. Włosi często jedzą również calzone, czyli pieróg z nadzieniem, lasagne czy gnocchi, czyli ziemniaczane kluski z dodatkiem sera. Włoska kuchnia to również pyszne desery,
wśród których najpopularniejszymi są panna co�a i �ramisu.Dla aktywnychWakacje we Włoszech to idealna propozycja na letni wypoczynek dla aktywnych. Miłośnicy jednośladów
mogą np. skorzystać z tras rowerowych rozmieszczonych wokół malowniczego Jeziora Garda położonego na granicy Wenecji Euganejskiej, Lombardii i Trydentu-Górnej Adygi.
Większość kurortów turystycznych usytuowanych tuż nad brzegiem morza oferuje idealne warunki do uprawiania sportów wodnych takich jak: kitesurfing, nurkowanie, windsurfing
czy żeglowanie. Leżąca w środkowej części Włoch Toskania to z kolei raj dla miłośników tenisa, golfa czy jazdy konnej.Co warto kupić?Włoska kuchnia jest słynna na cały świat, dlatego
z podróży w słonecznej Italii warto przywieźć trochę tradycyjnych, lokalnych wyrobów. Największą popularnością cieszą się produkty spożywcze: sery (zwłaszcza parmezan Parmigiano
Reggiano, gorgonzola, ser owczy Pecorino Romano, Mozzarella di Bufala), makarony (np.: tagliolina ai funghi porcini oraz chili), tradycyjny ryż do riso�o oraz prawdziwa włoska kawa.
Włosi słyną również w dobrej jakości trunków alkoholowych: win (Rosso di Montalcino, Vernaccia di San Gimignano, Orvieto Classico) i likierów (zwłaszcza słynnego Alberobello).
Wśród wyrobów rzemieślniczych warto zwrócić uwagę na produkty z drzewa oliwnego, skórzane oraz włoskie filiżanki i kawiarki. PogodaWłochy położone są w klimacie
podzwrotnikowym typu śródziemnomorskiego. W sezonie, czyli do czerwca do września, temperatury powietrza osiągają około 30 stopni Celsjusza, a woda w morzu jest zaledwie
odrobinę chłodniejsza. W ciągu doby na południowym krańcu Europy można liczyć na 10 słonecznych godzin.Przydatne zwrotyTak - S (czyt. si)Nie - No (czyt. no)Dzień dobry - Buon
giorno (czyt. bon dżiorno)Do widzenia - Arrivederci (czyt. ariwederczi)Cześć - Ciao (czyt. ciał)Proszę - Per favore (czyt. per fawor)Dziękuję - Grazie (czyt. gracje)Przepraszam - Mi scusi
(czyt. mi skuzi)Dlaczego Włochy?Wakacje we Włoszech to gwarancja ładnej pogody i niezliczonych możliwości spędzania wolnego czasu. Wczasy w słonecznej Italii to propozycja
zarówno dla miłośników błogiego lenistwa na plaży, jak i aktywnego wypoczynku, np.: zwiedzania urokliwych miejscowości i zabytków się tam znajdujących, uprawiania sportów
wodnych czy jazdy na rowerze licznymi trasami wydzielonymi specjalnie dla cyklistów. Każdego dnia pojawiają się bardzo interesujące oferty spędzenia wakacji we Włoszech, wśród
których znajdują się również atrakcyjne przedsezonowe promocje, oferty typu All Inclusive czy Last Minute. Wakacje we Włoszech to idealny cel letniej podróży zarówno dla rodzin z
dziećmi, jak i grupy znajomych. W ofercie Exim Tours znajdą się wyjazdy na każdą kieszeń, zarówno z dojazdem własnym, jak i drogą lotniczą. Włochy to jedno z najpiękniejszych miejsc
na ziemi, dlatego też warto je choć raz odwiedzić, aby poznać kolebkę europejskiej cywilizacji i spędzić niezapomniane wakacje wśród przepięknych plaż i lazurowego
morza. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: dowód osobisty lub paszportWaluta: 1 euro = 100 eurocentów (EUR, )Ceny:bagietka - ok. 0,6 euro; chleb tradycyjny - ok. 1,5 - 2
euro; masło - ok. 1,70 euro; kawa Lavazza - ok. 3,5 euro (250 g); woda mineralna - od 0,4 euro (1,5 l)Czas: UTC +1 - zima; UTC +2 - latNapięcie: 220 V, gniazdka europejskieSzczepienia:
Nie wymaganeJęzyk: włoskiPlacówki dyplomatyczne:Ambasada Republiki Włoskiej w Polsce Dąbrowskiego 6, 00-055 Warszawa Telefon: (22) 826 34 71/2/3/4 Fax: (22) 827 85 07,
828 42 03 E-mail: ambasciata.varsavia@esteri.it Strona internetowa: www.ambvarsavia.esteri.it Godziny pracy: Poniedziałek-Czwartek 08.30-13.30 i 14.30-17.00 Piątek 08.30-14.30
Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Włoskiej Włochy, Rzym, Via Pietro Paolo Rubens, 20, 00197 Tel.: +39 06 362 04 200 Tel.: +39 06 362 04 204 Tel. dyżurny: +39 335
599 52 12 Faks: +39 06 806 60 233 Faks: +39 06 321 78 95 rzym.amb.sekretariat@msz.gov.pl www.rzym.msz.gov.pl Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Neapolu Konsul
honorowy: Dario dal Verme (język konsula włoski, angielski, hiszpański) Włochy, Neapol, Viale Gramsci n. 12, 80122 Napoli Tel.: 0039 081 660009 Faks: 0039 081 2404664
segreteria@consolatopolonianapoli.com  WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie
h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
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Zakwaterowanie Classic 2+1
Transport Dojazd własny
Termin 30.11.2024 - 07.12.2024

Oferta 2

Alpen Resort Bivio (Ex. Alpen Village) 
Włochy / Lombardia / Livigno



Dorosły 4149 PLN
Dorosły 4149 PLN

Suma 8298 PLN

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Położenie: 
- Livigno - ok. 1,5 km od centrum Livigno - ok. 150 m ośrodek narciarski Livigno/Mo�olino - ok. 1,5 km ośrodek narciarski Livigno/Carosello - ok. 50 m przystanek skibusa - idealna
lokalizacja blisko ośrodka narciarskiego Mo�olino z pięknym widokiem na Livigno kompleks hotelowy składa się z części centralnej i 7 innych, połączonych ze sobą bloków; wszystkie
wymienione poniżej usługi znajdują się w budynku centralnym; pokoje Standard, Panorama i Panorama Deluxe znajdują się w 3* aneksie bez windy 
Wyposażenie hotelu: 
- nowo wyremontowana recepcja z lobby - restauracja, bar - pizzeria "Il Borgo" - nowa restauracja/pizzeria "Aria" - kącik dla dzieci z opieką, programy animacyjne - winda - narciarnia -
bezprzewodowy internet wifi - wypożyczalnia i serwis sprzętu narciarskiego, szkółka narciarska - transfer hotelowy (bezpłatny w godzinach 20:00 - 24:00, m.in. do hotelu Bivio - bar
Bivio lub do hotelu Alpino Lodge; godziny transferów mogą się zmienić w dowolnym momencie w sezonie) Bezpłatnie: nowe Panorama Village SPA o powierzchni 3000 m - basen z
jaccuzzi i barem, basen z brodzikiem dla dzieci i 2 zjeżdżalniami, kąpiel zewnętrzna (beczka) z ciepłą wodą, sauna fińska, sauna rzymska, sauna Aufgus, łaźnia parowa, prysznic
wielofunkcyjny, 3x kącik relaksacyjny w stylu ognia, wody i powietrza z leżakami, kącik relaksacyjny z herbatami ziołowymi, ścieżka Kneippa, nowa siłownia (niektóre usuługi dostępne
tylko dla osób dorosłych) Dodatkowo płatne: - masaże, usługi kosmetyczne 
Pokoje: 
Panorama 2 - 16 - 20 m - pokój z łóżkiem małżeńskim lub 2 łóżkami pojedynczymi, łazienka z prysznicem, balkon; pokój w aneksie oboki bez windy Classic 2+1 - 16 m - pokój z łóżkiem
małżeńskim lub 2 łóżkami pojedynczymi i łóżkiem dla 1 dziecka do nieukończonych 11 lat, łazienka z prysznicem, rzadko balkon Standard 2/3/4 - 16 do 20 m - pokój z łóżkiem
małżeńskim lub 2 łóżkami pojedynczymi oraz rozkładaną kanapą lub łóżkiem piętrowym (odpowiedni dla 2 dzieci do nieukończonych 16 lat), łazienka z prysznicem, rzadko balkon;
pokoj w aneksie obok budynku głównego bez windy Sky Junior Suite 2/3/4 - 35 - 41 m - pokój z łóżkiem małżeńskim lub 2 łóżkami pojedynczymi i rozkładaną kanapą dla 2 osób,
łazienka z prysznicem, balkon z widokiem na dolinę Livigno; pokój w nowo wybudowanej części hotelu Panorama Deluxe 2/3/4 - 30 m - pokój z łóżkiem małżeńskim lub 2 łóżkami
pojedynczymi i rozkładaną kanapą dla 2 osób, łazienka z prysznicem i wanną, balkon; pokój w aneksie bez windy Dodatkowe wyposażenie: TV sat., telefon, suszarka do włosów, sejf
(tylko w pokoju Sky Junior Suite 2/3/4), lodówka na napoje (tylko w pokoju Sky Junior Suite 2/3/4) 
Wyżywienie: 
HB (śniadania i kolacje) śniadania w formie kontynentalnego bufetu łącznie z napojami, kolacje do wyboru od 2 do 3 przystawek gorących, od 2 do 3 dań głównych, bufet zimnych
przystawek, bufet sałatkowy, deser lub owoce, napoje za opłatą 
Dodatkowe informacje: 
- wydzielony parking (liczba miejsc jest ograniczona) bezpłatny - garaż do wyczerpania miejsc bezpłatnie - balkon na zapytanie 5 EUR/dzień - łóżeczko dziecięce na zapytanie 10
EUR/dzień - zwierzęta na zapytanie 12 EUR/dzień Ośrodek narciarski Livigno we współpracy z ośrodkiem narciarskim Mo�olino zaprasza klientów na darmowego drinka powitalnego
(dotyczy terminów 07/12/2024 oraz od 12/04/2025 przy pobycie na minimum 5 nocy z karnetem obejmującym poniedziałkową jazdę na nartach) 
Karnet w cenie: 
skipass Livigno IM w cenie; ośrodek narciarski Livigno oferuje ok. 77 km tras narciarskich Kategoria bimbo: dzieci urodzone w roku 2017 i młodsi Kategoria junior: dzieci urodzone w
latach 2009 do 2016 Kategoria senior: osoby urodzone w roku 1960 i starszy Kategoria młodzież: osoby urodzone w latach 2000 do 2007 zniżka na kategorię bimbo obowiązuje przy
korzystaniu ze skipassu dowolnej długości; korzystanie z każdej zniżki kategorii bimbo
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oraz kategorii dziecko podlega warunkowi: dziecku musi towarzyszyć 1 osoba dorosła z takim samym karnetem pod względem długości i okresu ważności zniżki i dopłaty w ramach
skipassu nie można stosować do pobytu w Hotelu Alpen Village Resort w terminach od 30/11 do 21/12/2024 i od 12/04 do 19/04/2025 RODZAJE SKIPASÓW: Alta Valtellina dotyczy
również terenów narciarskich Bormio, San Colombano i Santa Caterina Livigno dotyczy ośrodków narciarskich Carosello i Mo�olino SKIBUSY: 4 linie (żółta, niebieska, czerwona i
zielona, czynne od 7:30 do 20:00) łączące całe miasto" Livigno z ośrodkami narciarskimi Mo�olino i Carosello; nowe dwie linie SKI LINK (Teola - Carosello 3000 i Mo�olino - Valandrea
Botarel) zapewniające bezpłatny transfer co 10 minut do najszybszego połączenia z terenami narciarskimi Mo�olino i Carosello (codziennie od 9:30 do 16:00); linia Trepalle - Livigno,
linia międzymiastowa Livigno - Isolaccia / ośrodek narciarski San Colombano - Bormio w cenie karnetu Alta Valtellina 
WAŻNE INFORMACJE: 
UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ DLA NARCIARZY WE WŁOSZECH Zgodnie z obowiązującymi nowymi przepisami narciarze korzystający z włoskich stoków muszą
posiadać ważne ubezpieczenie od odpowiedzialności za szkody lub krzywdy wyrządzone osobom trzecim lub mieniu (RCT). Każdy, u kogo podczas kontroli stwierdzi się brak
ubezpieczenia RCT, będzie musiał oddać swój skipass i zapłacić karę administracyjną w wysokości od 100 do 150 Euro. Nie ma minimalnego limitu ubezpieczenia i nie ma obowiązku
okazywania dowodu ubezpieczenia. ALKOHOL NA STOKU I OBOWIĄZKOWE KASKI DO 18 ROKU ŻYCIA Wśród przepisów, które weszły w życie we Włoszech 1 stycznia 2022 roku,
istnieje możliwość kontrolowania trzeźwości na stokach oraz obowiązku noszenia kasków na stokach wśród osób poniżej 18 lat.  Każdemu, kto na stoku będzie w stanie nietrzeźwości
lub pod wpływem innych substancji odurzających, mogą grozić kary od grzywny do aresztu, w zależności od stopnia ciężkości. Na przykład poziom powyżej 1,5 g/l grozi grzywną w
wysokości do 6 000 Euro i karą pozbawienia wolności do 1 roku. Osoby do 18 lat są zobowiązane do noszenia homologowanego kasku ochronnego podczas uprawiania narciarstwa
alpejskiego, snowboardu i saneczkarstwa. Osoba odpowiedzialna za naruszenie tych przepisów podlega karze administracyjnej w wysokości od 100 do 150 Euro.
OPŁATA KLIMATYCZNA W większości włoskcih regionów po przyjeździe na miejsce pobierana jest obowiązkowa opłata klimatyczna (dzieci do nieukończonego 12 lub 14 roku życia bez
dopłaty). Opłata nie jest wliczona w podstawową cenę wycieczki, należy ją uiścić na miejscu w gotówce. 
Opis kraju: 
Włochy jedno z najpiękniejszych miejsc na ziemi i idealne miejsce na wakacje nad morzem. Co roku południowy kraniec Europy przyciąga tysiące turystów z całego świata, zarówno
zwolenników słodkiego lenistwa, jak i aktywnych form spędzania wolnego czasu.  Informacje ogólneWłochy to państwo położone na południu Europy, na malowniczym półwyspie
Apenińskim. Otaczają je wody morza: Adriatyckiego, Liguryjskiego, Jońskiego, Śródziemnego oraz Tyrreńskiego. Do Włoch należą także okoliczne wyspy, wśród których największe i
jedne z najbardziej popularnych turystycznie to Sardynia i Sycylia. Słoneczna Italia zachwyca turystów z całego świata przede wszystkim przyjemnym klimatem, przepięknymi plażami,
czystą wodą, monumentalnymi zabytkami, a także aromatyczną kuchnią. Wakacje we Włoszech to idealna propozycja dla miłośników malowniczych krajobrazów, urokliwych miast i
miasteczek oraz aktywnego wypoczynku. Południowy kraniec Europy zachwyca przepięknymi wybrzeżami ze złotymi plażami i łagodnymi zejściami do krystalicznie czystej wody.
Jednym z najbardziej znanych włoskich wybrzeży jest wybrzeże w Rimini, położone tuż nad Morzem Adriatyckim. Uwagę przyciągają także malownicze plaże usytuowane w pobliżu
słynnego na cały świat Jeziora Garda. We Włoszech znajdują się także piękne miasta, pełne cennych zabytków i monumentalnych budowli. Należą do nich: Wenecja, Rzym, Mediolan,
Florencja czy Siena, gdzie tworzyli wybitni artyści, np.: Bo�celli, Leonardo da Vinci, Michał Anioł. Miasta można zwiedzać, korzystając z popularnych wycieczek objazdowych. Kultura i
obyczajeWłosi to ludzie wyjątkowo temperamentni, spontaniczni i energiczni. Cechuje ich duża otwartość, zamiłowanie do głośnych zabaw i korzystanie z życia pełną piersią.
Obywatele włoskiego państwa są bardzo związani z tradycją i religią (najbardziej rozpowszechnioną religią jest tam chrześcijaństwo, co jest najbardziej zauważalne w stosunkach
społecznych oraz rodzinnych). Większość Włochów jest wyznania katolickiego, zatem obchodzą oni wszystkie ważne święta katolickie, np. Wielkanoc czy Boże Narodzenie. Kultura i
obyczaje we Włoszech mogą się nieco różnić w zależności od regionu zamieszkania. Język włoski jest językiem urzędowym, jednak w większości popularnych miejscowości i kurortów
turystycznych swobodnie można porozumieć się w innych językach, np.: angielskim, niemieckim czy hiszpańskim. KuchniaWakacje we Włoszech to niepowtarzalna okazja, aby
spróbować podziwianej na całym świecie włoskiej kuchni. Głównym składnikiem dań są warzywa i aromatyczne przyprawy: bazylia, oregano, tymianek, pieprz, rozmaryn, estragon.
Kuchnia włoska specjalizuje się głównie w potrawach rybnych oraz mącznych, dlatego też spędzając wczasy we Włoszech, koniecznie trzeba spróbować lokalnych makaronów, pizzy
bądź riso�o. Włosi często jedzą również calzone, czyli pieróg z nadzieniem, lasagne czy gnocchi, czyli ziemniaczane kluski z dodatkiem sera. Włoska kuchnia to również pyszne desery,
wśród których najpopularniejszymi są panna co�a i �ramisu.Dla aktywnychWakacje we Włoszech to idealna propozycja na letni wypoczynek dla aktywnych. Miłośnicy jednośladów
mogą np. skorzystać z tras rowerowych rozmieszczonych wokół malowniczego Jeziora Garda położonego na granicy Wenecji Euganejskiej, Lombardii i Trydentu-Górnej Adygi.
Większość kurortów turystycznych usytuowanych tuż nad brzegiem morza oferuje idealne warunki do uprawiania sportów wodnych takich jak: kitesurfing, nurkowanie, windsurfing
czy żeglowanie. Leżąca w środkowej części Włoch Toskania to z kolei raj dla miłośników tenisa, golfa czy jazdy konnej.Co warto kupić?Włoska kuchnia jest słynna na cały świat, dlatego
z podróży w słonecznej Italii warto przywieźć trochę tradycyjnych, lokalnych wyrobów. Największą popularnością cieszą się produkty spożywcze: sery (zwłaszcza parmezan Parmigiano
Reggiano, gorgonzola, ser owczy Pecorino Romano, Mozzarella di Bufala), makarony (np.: tagliolina ai funghi porcini oraz chili), tradycyjny ryż do riso�o oraz prawdziwa włoska kawa.
Włosi słyną również w dobrej jakości trunków alkoholowych: win (Rosso di Montalcino, Vernaccia di San Gimignano, Orvieto Classico) i likierów (zwłaszcza słynnego Alberobello).
Wśród wyrobów rzemieślniczych warto zwrócić uwagę na produkty z drzewa oliwnego, skórzane oraz włoskie filiżanki i kawiarki. PogodaWłochy położone są w klimacie
podzwrotnikowym typu śródziemnomorskiego. W sezonie, czyli do czerwca do września, temperatury powietrza osiągają około 30 stopni Celsjusza, a woda w morzu jest zaledwie
odrobinę chłodniejsza. W ciągu doby na południowym krańcu Europy można liczyć na 10 słonecznych godzin.Przydatne zwrotyTak - S (czyt. si)Nie - No (czyt. no)Dzień dobry - Buon
giorno (czyt. bon dżiorno)Do widzenia - Arrivederci (czyt. ariwederczi)Cześć - Ciao (czyt. ciał)Proszę - Per favore (czyt. per fawor)Dziękuję - Grazie (czyt. gracje)Przepraszam - Mi scusi
(czyt. mi skuzi)Dlaczego Włochy?Wakacje we Włoszech to gwarancja ładnej pogody i niezliczonych możliwości spędzania wolnego czasu. Wczasy w słonecznej Italii to propozycja
zarówno dla miłośników błogiego lenistwa na plaży, jak i aktywnego wypoczynku, np.: zwiedzania urokliwych miejscowości i zabytków się tam znajdujących, uprawiania sportów
wodnych czy jazdy na rowerze licznymi trasami wydzielonymi specjalnie dla cyklistów. Każdego dnia pojawiają się bardzo interesujące oferty spędzenia wakacji we Włoszech, wśród
których znajdują się również atrakcyjne przedsezonowe promocje, oferty typu All Inclusive czy Last Minute. Wakacje we Włoszech to idealny cel letniej podróży zarówno dla rodzin z
dziećmi, jak i grupy znajomych. W ofercie Exim Tours znajdą się wyjazdy na każdą kieszeń, zarówno z dojazdem własnym, jak i drogą lotniczą. Włochy to jedno z najpiękniejszych miejsc
na ziemi, dlatego też warto je choć raz odwiedzić, aby poznać kolebkę europejskiej cywilizacji i spędzić niezapomniane wakacje wśród przepięknych plaż i lazurowego
morza. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: dowód osobisty lub paszportWaluta: 1 euro = 100 eurocentów (EUR, )Ceny:bagietka - ok. 0,6 euro; chleb tradycyjny - ok. 1,5 - 2
euro; masło - ok. 1,70 euro; kawa Lavazza - ok. 3,5 euro (250 g); woda mineralna - od 0,4 euro (1,5 l)Czas: UTC +1 - zima; UTC +2 - latNapięcie: 220 V, gniazdka europejskieSzczepienia:
Nie wymaganeJęzyk: włoskiPlacówki dyplomatyczne:Ambasada Republiki Włoskiej w Polsce Dąbrowskiego 6, 00-055 Warszawa Telefon: (22) 826 34 71/2/3/4 Fax: (22) 827 85 07,
828 42 03 E-mail: ambasciata.varsavia@esteri.it Strona internetowa: www.ambvarsavia.esteri.it Godziny pracy: Poniedziałek-Czwartek 08.30-13.30 i 14.30-17.00 Piątek 08.30-14.30
Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Włoskiej Włochy, Rzym, Via Pietro Paolo Rubens, 20, 00197 Tel.: +39 06 362 04 200 Tel.: +39 06 362 04 204 Tel. dyżurny: +39 335
599 52 12 Faks: +39 06 806 60 233 Faks: +39 06 321 78 95 rzym.amb.sekretariat@msz.gov.pl www.rzym.msz.gov.pl Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Neapolu Konsul
honorowy: Dario dal Verme (język konsula włoski, angielski, hiszpański) Włochy, Neapol, Viale Gramsci n. 12, 80122 Napoli Tel.: 0039 081 660009 Faks: 0039 081 2404664
segreteria@consolatopolonianapoli.com  WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie
h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Standard 2/3
Transport Dojazd własny
Termin 11.01.2025 - 18.01.2025

Oferta 3

Oriental (Campodolcino) 
Włochy / Lombardia / Campodolcino



Dorosły 2939 PLN
Dorosły 2939 PLN

Suma 5878 PLN

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Położenie: 
- Campodolcino/Prestone - ok. 2,2 km od centrum Campodolcino - ok. 2,8 km ośrodek narciarski Madesimo/Valchiavenna 
Wyposażenie hotelu: 
- recepcja z lobby - restauracja/pizzeria, bar - prywatny salon dla maksymalnie 40 osób z barem (za opłatą 20 EUR/ dzień) - taras słoneczny z leżakami - sejf hotelowy - narciarnia -
winda - bezprzewodowy internet wifi Bezpłatnie: - mała siłownia Dodatkowo płatne: - jacuzzi  z masującym strumieniem wody, sauna, sauna zewnętrzna - grota solna, prysznic
wielofunkcyjny, drewniana wanna zewnętrzna z ciepłą wodą - kącik relaksacyjny z leżakami - solarium zewnętrzne z leżakami - z w/w usług korzystać mogą osoby powyżej 16 roku życia
- w ramach centrum relaksu oferowane są również herbaty ziołowe - masaże, usługi kosmetyczne 
Pokoje: 
Standard 1/2/3/4 - pokój z 1 lub 2 pojedynczymi łóżkami lub łóżkiem małżeńskim i ewentualnie 1 lub 2 innymi pojedynczymi łóżkami lub łóżkiem piętrowym, łazienka zwykle z
prysznicem, zwykle balkon Superior 2/3 - nowo odremontowany przestronny pokój z łóżkiem małżeńskim i ewentualnie 1 pojedynczym łóżkiem, łazienka, balkon Dodatkowe
wyposażenie: TV sat., telefon, suszarka do włosów, zwykle sejf, połączenie internetowe wi-fi 
Wyżywienie: 
HB (śniadania i kolacje) śniadania w formie kontynentalnego bufetu łącznie z napojami, kolacje serwowane menu - zimna przystawka, zupa i ciepła przystawka, danie główne z 1 lub 2
dodatkami, deser lub owoce, napoje za dopłatą 
Dodatkowe informacje: 
- opłata klimatyczna płatna na miejscu 2,5 EUR/dzień/osoba od 12 lat - wydzielony parking (liczba miejsc jest ograniczona) bezpłatny - garaż płatny dodatkowo 10 EUR/dzień - łóżeczko
dziecięce na zapytanie 5 EUR/dzień - zwierzęta na potwierdzenie 10 EUR/dzień Ośrodek narciarski Madesimo zaprasza klientów na darmowego drinka powitalnego (dotyczy terminów
07/12-22/12/2024 oraz 05/01-30/03/2025 przy pobycie na minimum 5 nocy) 
Karnet w cenie: 
skipass Madesimo/Valchiavenna w cenie; ośrodek narciarski Madesimo oferuje ok. 43 km tras narciarskich Kategoria bimbo: dzieci urodzone w roku 2016 i młodsi zniżka na kategorię
bimbo obowiązuje przy korzystaniu ze skipassu dowolnej długości; korzystanie z każdej zniżki kategorii bimbo podlega warunkowi: dziecku musi towarzyszyć 1 osoba urodzona przed
01.01.2016 z takim samym karnetem pod względem długości i okresu ważności RODZAJE KARNETÓW: Valchiavenna - Madesimo/Campodolcino ważny w ośrodku
Madesimo/Campodolcino 
Karnety narciarskie: 
WAŻNE: Karnety zawarte w cenie oferty, są karnetami w specjalnej, zniżkowej cenie dla Klientów EXIM TOURS. Za dodatkową opłatą istnieje możliwość rozszerzenia skipassu na inny
ośrodek narciarski (jeśli to możliwe). WYBORU KARNETU MOŻNA DOKONAĆ TYLKO W MOMENCIE ZAŁOŻENIA REZERWACJI! W większości ośrodków narciarskich obowiązuje kaucja
(zwrotna) za skipass w kwocie od 2 do 8 EUR. 
WAŻNE INFORMACJE: 
UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ DLA NARCIARZY WE WŁOSZECH Zgodnie z obowiązującymi nowymi przepisami narciarze korzystający z włoskich stoków muszą
posiadać ważne ubezpieczenie od odpowiedzialności za szkody lub krzywdy wyrządzone osobom trzecim lub mieniu (RCT). Każdy, u kogo podczas kontroli stwierdzi się brak
ubezpieczenia RCT, będzie musiał oddać swój skipass i zapłacić karę administracyjną w wysokości od 100 do 150 Euro. Nie ma minimalnego limitu ubezpieczenia i nie ma obowiązku
okazywania dowodu ubezpieczenia. ALKOHOL NA STOKU I OBOWIĄZKOWE KASKI DO 18 ROKU ŻYCIA Wśród przepisów, które weszły w życie we Włoszech 1 stycznia 2022 roku,
istnieje możliwość kontrolowania trzeźwości na stokach oraz obowiązku noszenia kasków na stokach wśród osób poniżej 18 lat.  Każdemu, kto na stoku będzie w stanie nietrzeźwości
lub pod wpływem innych substancji
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odurzających, mogą grozić kary od grzywny do aresztu, w zależności od stopnia ciężkości. Na przykład poziom powyżej 1,5 g/l grozi grzywną w wysokości do 6 000 Euro i karą
pozbawienia wolności do 1 roku. Osoby do 18 lat są zobowiązane do noszenia homologowanego kasku ochronnego podczas uprawiania narciarstwa alpejskiego, snowboardu i
saneczkarstwa. Osoba odpowiedzialna za naruszenie tych przepisów podlega karze administracyjnej w wysokości od 100 do 150 Euro. OPŁATA KLIMATYCZNA W większości włoskcih
regionów po przyjeździe na miejsce pobierana jest obowiązkowa opłata klimatyczna (dzieci do nieukończonego 12 lub 14 roku życia bez dopłaty). Opłata nie jest wliczona w
podstawową cenę wycieczki, należy ją uiścić na miejscu w gotówce. 
Opis kraju: 
Włochy jedno z najpiękniejszych miejsc na ziemi i idealne miejsce na wakacje nad morzem. Co roku południowy kraniec Europy przyciąga tysiące turystów z całego świata, zarówno
zwolenników słodkiego lenistwa, jak i aktywnych form spędzania wolnego czasu.  Informacje ogólneWłochy to państwo położone na południu Europy, na malowniczym półwyspie
Apenińskim. Otaczają je wody morza: Adriatyckiego, Liguryjskiego, Jońskiego, Śródziemnego oraz Tyrreńskiego. Do Włoch należą także okoliczne wyspy, wśród których największe i
jedne z najbardziej popularnych turystycznie to Sardynia i Sycylia. Słoneczna Italia zachwyca turystów z całego świata przede wszystkim przyjemnym klimatem, przepięknymi plażami,
czystą wodą, monumentalnymi zabytkami, a także aromatyczną kuchnią. Wakacje we Włoszech to idealna propozycja dla miłośników malowniczych krajobrazów, urokliwych miast i
miasteczek oraz aktywnego wypoczynku. Południowy kraniec Europy zachwyca przepięknymi wybrzeżami ze złotymi plażami i łagodnymi zejściami do krystalicznie czystej wody.
Jednym z najbardziej znanych włoskich wybrzeży jest wybrzeże w Rimini, położone tuż nad Morzem Adriatyckim. Uwagę przyciągają także malownicze plaże usytuowane w pobliżu
słynnego na cały świat Jeziora Garda. We Włoszech znajdują się także piękne miasta, pełne cennych zabytków i monumentalnych budowli. Należą do nich: Wenecja, Rzym, Mediolan,
Florencja czy Siena, gdzie tworzyli wybitni artyści, np.: Bo�celli, Leonardo da Vinci, Michał Anioł. Miasta można zwiedzać, korzystając z popularnych wycieczek objazdowych. Kultura i
obyczajeWłosi to ludzie wyjątkowo temperamentni, spontaniczni i energiczni. Cechuje ich duża otwartość, zamiłowanie do głośnych zabaw i korzystanie z życia pełną piersią.
Obywatele włoskiego państwa są bardzo związani z tradycją i religią (najbardziej rozpowszechnioną religią jest tam chrześcijaństwo, co jest najbardziej zauważalne w stosunkach
społecznych oraz rodzinnych). Większość Włochów jest wyznania katolickiego, zatem obchodzą oni wszystkie ważne święta katolickie, np. Wielkanoc czy Boże Narodzenie. Kultura i
obyczaje we Włoszech mogą się nieco różnić w zależności od regionu zamieszkania. Język włoski jest językiem urzędowym, jednak w większości popularnych miejscowości i kurortów
turystycznych swobodnie można porozumieć się w innych językach, np.: angielskim, niemieckim czy hiszpańskim. KuchniaWakacje we Włoszech to niepowtarzalna okazja, aby
spróbować podziwianej na całym świecie włoskiej kuchni. Głównym składnikiem dań są warzywa i aromatyczne przyprawy: bazylia, oregano, tymianek, pieprz, rozmaryn, estragon.
Kuchnia włoska specjalizuje się głównie w potrawach rybnych oraz mącznych, dlatego też spędzając wczasy we Włoszech, koniecznie trzeba spróbować lokalnych makaronów, pizzy
bądź riso�o. Włosi często jedzą również calzone, czyli pieróg z nadzieniem, lasagne czy gnocchi, czyli ziemniaczane kluski z dodatkiem sera. Włoska kuchnia to również pyszne desery,
wśród których najpopularniejszymi są panna co�a i �ramisu.Dla aktywnychWakacje we Włoszech to idealna propozycja na letni wypoczynek dla aktywnych. Miłośnicy jednośladów
mogą np. skorzystać z tras rowerowych rozmieszczonych wokół malowniczego Jeziora Garda położonego na granicy Wenecji Euganejskiej, Lombardii i Trydentu-Górnej Adygi.
Większość kurortów turystycznych usytuowanych tuż nad brzegiem morza oferuje idealne warunki do uprawiania sportów wodnych takich jak: kitesurfing, nurkowanie, windsurfing
czy żeglowanie. Leżąca w środkowej części Włoch Toskania to z kolei raj dla miłośników tenisa, golfa czy jazdy konnej.Co warto kupić?Włoska kuchnia jest słynna na cały świat, dlatego
z podróży w słonecznej Italii warto przywieźć trochę tradycyjnych, lokalnych wyrobów. Największą popularnością cieszą się produkty spożywcze: sery (zwłaszcza parmezan Parmigiano
Reggiano, gorgonzola, ser owczy Pecorino Romano, Mozzarella di Bufala), makarony (np.: tagliolina ai funghi porcini oraz chili), tradycyjny ryż do riso�o oraz prawdziwa włoska kawa.
Włosi słyną również w dobrej jakości trunków alkoholowych: win (Rosso di Montalcino, Vernaccia di San Gimignano, Orvieto Classico) i likierów (zwłaszcza słynnego Alberobello).
Wśród wyrobów rzemieślniczych warto zwrócić uwagę na produkty z drzewa oliwnego, skórzane oraz włoskie filiżanki i kawiarki. PogodaWłochy położone są w klimacie
podzwrotnikowym typu śródziemnomorskiego. W sezonie, czyli do czerwca do września, temperatury powietrza osiągają około 30 stopni Celsjusza, a woda w morzu jest zaledwie
odrobinę chłodniejsza. W ciągu doby na południowym krańcu Europy można liczyć na 10 słonecznych godzin.Przydatne zwrotyTak - S (czyt. si)Nie - No (czyt. no)Dzień dobry - Buon
giorno (czyt. bon dżiorno)Do widzenia - Arrivederci (czyt. ariwederczi)Cześć - Ciao (czyt. ciał)Proszę - Per favore (czyt. per fawor)Dziękuję - Grazie (czyt. gracje)Przepraszam - Mi scusi
(czyt. mi skuzi)Dlaczego Włochy?Wakacje we Włoszech to gwarancja ładnej pogody i niezliczonych możliwości spędzania wolnego czasu. Wczasy w słonecznej Italii to propozycja
zarówno dla miłośników błogiego lenistwa na plaży, jak i aktywnego wypoczynku, np.: zwiedzania urokliwych miejscowości i zabytków się tam znajdujących, uprawiania sportów
wodnych czy jazdy na rowerze licznymi trasami wydzielonymi specjalnie dla cyklistów. Każdego dnia pojawiają się bardzo interesujące oferty spędzenia wakacji we Włoszech, wśród
których znajdują się również atrakcyjne przedsezonowe promocje, oferty typu All Inclusive czy Last Minute. Wakacje we Włoszech to idealny cel letniej podróży zarówno dla rodzin z
dziećmi, jak i grupy znajomych. W ofercie Exim Tours znajdą się wyjazdy na każdą kieszeń, zarówno z dojazdem własnym, jak i drogą lotniczą. Włochy to jedno z najpiękniejszych miejsc
na ziemi, dlatego też warto je choć raz odwiedzić, aby poznać kolebkę europejskiej cywilizacji i spędzić niezapomniane wakacje wśród przepięknych plaż i lazurowego
morza. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: dowód osobisty lub paszportWaluta: 1 euro = 100 eurocentów (EUR, )Ceny:bagietka - ok. 0,6 euro; chleb tradycyjny - ok. 1,5 - 2
euro; masło - ok. 1,70 euro; kawa Lavazza - ok. 3,5 euro (250 g); woda mineralna - od 0,4 euro (1,5 l)Czas: UTC +1 - zima; UTC +2 - latNapięcie: 220 V, gniazdka europejskieSzczepienia:
Nie wymaganeJęzyk: włoskiPlacówki dyplomatyczne:Ambasada Republiki Włoskiej w Polsce Dąbrowskiego 6, 00-055 Warszawa Telefon: (22) 826 34 71/2/3/4 Fax: (22) 827 85 07,
828 42 03 E-mail: ambasciata.varsavia@esteri.it Strona internetowa: www.ambvarsavia.esteri.it Godziny pracy: Poniedziałek-Czwartek 08.30-13.30 i 14.30-17.00 Piątek 08.30-14.30
Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Włoskiej Włochy, Rzym, Via Pietro Paolo Rubens, 20, 00197 Tel.: +39 06 362 04 200 Tel.: +39 06 362 04 204 Tel. dyżurny: +39 335
599 52 12 Faks: +39 06 806 60 233 Faks: +39 06 321 78 95 rzym.amb.sekretariat@msz.gov.pl www.rzym.msz.gov.pl Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Neapolu Konsul
honorowy: Dario dal Verme (język konsula włoski, angielski, hiszpański) Włochy, Neapol, Viale Gramsci n. 12, 80122 Napoli Tel.: 0039 081 660009 Faks: 0039 081 2404664
segreteria@consolatopolonianapoli.com  WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie
h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Depandance 2/3
Transport Dojazd własny
Termin 30.11.2024 - 07.12.2024

Oferta 4

Amerikan 
Włochy / Lombardia / Livigno



Dorosły 3729 PLN
Dorosły 3729 PLN

Suma 7458 PLN

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Położenie: 
- Livigno - ok. 3 km od centrum Livigno - ok. 2 km ośrodek narciarski Livigno/Mo�olino - ok. 50 m ośrodek narciarski Livigno/Carosello (Ski li� Amerikan) - ok. 100 m przystanek
skibusa (przystanek Florin, Ski li� Amerikan) hotel składa się z budynku głównego i budynku bocznego leżącegeo po drugiej stronie ulicy, w którym znajdują się tylko pokoje oznaczone
jak dependance; wszystkie wymienione poniżej usługi znajdują się w głównym budynku hotelu 
Wyposażenie hotelu: 
- recepcja z lobby - restauracja, bar - pizzeria - kącik dla dzieci - hotelowy sejf - narciarnia - bezprzewodowy internet wifi - wypożyczalnia sprzętu narciarskiego Bezpłatnie: - basen,
jaccuzzi dla 6 osób, sauna fińska, biosauna, aromatyczna sauna parowa, basen z zimną wodą, prysznic wielofunkcyjny, kącik relaksacyjny z leżakami i herbatami ziołowymi - z w/w
usług moga korzystać osoby powyżej 14 lat (z wyłączeniem basenu) - siłownia - piłkarzyki Dodatkowo płatne: - masaże 
Pokoje: 
Depandance 2/3 - pokój z łóżkiem małżeńskim lub 2 łóżkami pojedynczymi i możliwością 1 dodatkowym łóżkiem oddzielnym, łazienka przeważnie z prysznicem Comfort 2/3/4 - pokój z
łóżkiem małżeńskim lub 2 łóżkami pojedynczymi i możliwością 1 dodatkowego łóżka oddzielnego lub rozkładanej kanapy dla 2 osób, łazienka przeważnie z prysznicem, zazwyczaj
balkon Superior 2/3/4 - nowo wyremontowany i bardziej przestronny pokój z łóżkiem małżeńskim lub 2 łóżkami pojedynczymi, 1 dodatkowym łóżkiem oddzielnym i ewentualnie
rozkładaną kanapą dla 1 osoby, łazienka przeważnie z prysznicem, zazwyczaj balkon Junior Suite 2/3/4 - pokój z łóżkiem małżeńskim lub 2 łóżkami pojedynczymi, pokój dzienny z
rozkładaną kanapą dla 2 osób, łazienka przeważnie z prysznicem, zazwyczaj balkon Family Suite 6 - pokój z łóżkiem małżeńskim lub 2 łóżkami pojedynczymi i rozkładaną kanapą dla 2
osób, 2 łóżka pojedyncze na otwartym piętrze, łazienka przeważnie z prysznicem, zazwyczaj balkon; minimalne obłożenie pokoju to 3 osoby Dodatkowe wyposażenie: TV sat., telefon,
suszarka do włosów, sejf (z wyjątkiem Dependance 2/3), lodówka na napoje (z wyjątkiem Depandance 2/3), czajnik, wi-fi 
Wyżywienie: 
HB (śniadania i kolacje) śniadania w formie kontynentalnego bufetu łącznie z napojami, kolacje serwowane menu do wyboru z 3 ciepłych przystawek i 3 dań głównych z dodatkami,
zimne przekąski, sałatki, owoce i sery w formie bufetu, serwowany deser, napoje za dopłatą; 1x w tygodniu typowa kolacja przy świecach 
Dodatkowe informacje: 
- wydzielony parking (liczba miejsc jest ograniczona) bezpłatny - garaż płatny 60 EUR/dzień (dotyczy pokoi Comfort 2/3, Depandance 2/3, Comfort 2/3/4, Superior 2/3/4 i Comfort 2) -
łóżeczko dziecięce na zapytanie 20 EUR/dzień - zwierzęta na zapytanie 10 EUR/dzień Ośrodek narciarski Livigno we współpracy z ośrodkiem narciarskim Mo�olino zaprasza klientów
na darmowego drinka powitalnego (dotyczy terminów 07/12/2024-12/04/2025 przy pobycie na minimum 5 nocy z karnetem obejmującym poniedziałkową jazdę na nartach) 
Karnet w cenie: 
skipass Livigno w cenie; ośrodek narciarski Livigno oferuje ok. 77 km tras narciarskich Kategoria bimbo: dzieci urodzone w roku 2017 i młodsi Kategoria junior: dzieci urodzone w
latach 2009 do 2016 Kategoria senior: osoby urodzone w roku 1960 i starszy Kategoria młodzież: osoby urodzone w latach 2000 do 2008 zniżka na kategorię bimbo obowiązuje przy
korzystaniu ze skipassu dowolnej długości; korzystanie z każdej zniżki kategorii bimbo oraz kategorii dziecko podlega warunkowi: dziecku musi towarzyszyć 1 osoba dorosła z takim
samym karnetem pod względem długości i okresu ważności RODZAJE SKIPASÓW: Alta Valtellina dotyczy również terenów narciarskich Bormio, San Colombano i Santa Caterina Livigno
dotyczy ośrodków narciarskich Carosello i Mo�olino SKIBUSY: 4 linie (żółta, niebieska, czerwona i zielona, czynne od 7:30 do 20:00) łączące całe miasto" Livigno z ośrodkami
narciarskimi Mo�olino i Carosello; nowe dwie linie SKI LINK (Teola - Carosello 3000 i Mo�olino - Valandrea Botarel) zapewniające bezpłatny transfer co 10 minut do najszybszego
połączenia z terenami narciarskimi Mo�olino i Carosello (codziennie od 9:30 do 16:00); linia Trepalle - Livigno, linia międzymiastowa Livigno - Isolaccia / ośrodek narciarski San
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AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Colombano - Bormio w cenie karnetu Alta Valtellina 
WAŻNE INFORMACJE: 
UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ DLA NARCIARZY WE WŁOSZECH Zgodnie z obowiązującymi nowymi przepisami narciarze korzystający z włoskich stoków muszą
posiadać ważne ubezpieczenie od odpowiedzialności za szkody lub krzywdy wyrządzone osobom trzecim lub mieniu (RCT). Każdy, u kogo podczas kontroli stwierdzi się brak
ubezpieczenia RCT, będzie musiał oddać swój skipass i zapłacić karę administracyjną w wysokości od 100 do 150 Euro. Nie ma minimalnego limitu ubezpieczenia i nie ma obowiązku
okazywania dowodu ubezpieczenia. ALKOHOL NA STOKU I OBOWIĄZKOWE KASKI DO 18 ROKU ŻYCIA Wśród przepisów, które weszły w życie we Włoszech 1 stycznia 2022 roku,
istnieje możliwość kontrolowania trzeźwości na stokach oraz obowiązku noszenia kasków na stokach wśród osób poniżej 18 lat.  Każdemu, kto na stoku będzie w stanie nietrzeźwości
lub pod wpływem innych substancji odurzających, mogą grozić kary od grzywny do aresztu, w zależności od stopnia ciężkości. Na przykład poziom powyżej 1,5 g/l grozi grzywną w
wysokości do 6 000 Euro i karą pozbawienia wolności do 1 roku. Osoby do 18 lat są zobowiązane do noszenia homologowanego kasku ochronnego podczas uprawiania narciarstwa
alpejskiego, snowboardu i saneczkarstwa. Osoba odpowiedzialna za naruszenie tych przepisów podlega karze administracyjnej w wysokości od 100 do 150 Euro.
OPŁATA KLIMATYCZNA W większości włoskcih regionów po przyjeździe na miejsce pobierana jest obowiązkowa opłata klimatyczna (dzieci do nieukończonego 12 lub 14 roku życia bez
dopłaty). Opłata nie jest wliczona w podstawową cenę wycieczki, należy ją uiścić na miejscu w gotówce. 
Opis kraju: 
Włochy jedno z najpiękniejszych miejsc na ziemi i idealne miejsce na wakacje nad morzem. Co roku południowy kraniec Europy przyciąga tysiące turystów z całego świata, zarówno
zwolenników słodkiego lenistwa, jak i aktywnych form spędzania wolnego czasu.  Informacje ogólneWłochy to państwo położone na południu Europy, na malowniczym półwyspie
Apenińskim. Otaczają je wody morza: Adriatyckiego, Liguryjskiego, Jońskiego, Śródziemnego oraz Tyrreńskiego. Do Włoch należą także okoliczne wyspy, wśród których największe i
jedne z najbardziej popularnych turystycznie to Sardynia i Sycylia. Słoneczna Italia zachwyca turystów z całego świata przede wszystkim przyjemnym klimatem, przepięknymi plażami,
czystą wodą, monumentalnymi zabytkami, a także aromatyczną kuchnią. Wakacje we Włoszech to idealna propozycja dla miłośników malowniczych krajobrazów, urokliwych miast i
miasteczek oraz aktywnego wypoczynku. Południowy kraniec Europy zachwyca przepięknymi wybrzeżami ze złotymi plażami i łagodnymi zejściami do krystalicznie czystej wody.
Jednym z najbardziej znanych włoskich wybrzeży jest wybrzeże w Rimini, położone tuż nad Morzem Adriatyckim. Uwagę przyciągają także malownicze plaże usytuowane w pobliżu
słynnego na cały świat Jeziora Garda. We Włoszech znajdują się także piękne miasta, pełne cennych zabytków i monumentalnych budowli. Należą do nich: Wenecja, Rzym, Mediolan,
Florencja czy Siena, gdzie tworzyli wybitni artyści, np.: Bo�celli, Leonardo da Vinci, Michał Anioł. Miasta można zwiedzać, korzystając z popularnych wycieczek objazdowych. Kultura i
obyczajeWłosi to ludzie wyjątkowo temperamentni, spontaniczni i energiczni. Cechuje ich duża otwartość, zamiłowanie do głośnych zabaw i korzystanie z życia pełną piersią.
Obywatele włoskiego państwa są bardzo związani z tradycją i religią (najbardziej rozpowszechnioną religią jest tam chrześcijaństwo, co jest najbardziej zauważalne w stosunkach
społecznych oraz rodzinnych). Większość Włochów jest wyznania katolickiego, zatem obchodzą oni wszystkie ważne święta katolickie, np. Wielkanoc czy Boże Narodzenie. Kultura i
obyczaje we Włoszech mogą się nieco różnić w zależności od regionu zamieszkania. Język włoski jest językiem urzędowym, jednak w większości popularnych miejscowości i kurortów
turystycznych swobodnie można porozumieć się w innych językach, np.: angielskim, niemieckim czy hiszpańskim. KuchniaWakacje we Włoszech to niepowtarzalna okazja, aby
spróbować podziwianej na całym świecie włoskiej kuchni. Głównym składnikiem dań są warzywa i aromatyczne przyprawy: bazylia, oregano, tymianek, pieprz, rozmaryn, estragon.
Kuchnia włoska specjalizuje się głównie w potrawach rybnych oraz mącznych, dlatego też spędzając wczasy we Włoszech, koniecznie trzeba spróbować lokalnych makaronów, pizzy
bądź riso�o. Włosi często jedzą również calzone, czyli pieróg z nadzieniem, lasagne czy gnocchi, czyli ziemniaczane kluski z dodatkiem sera. Włoska kuchnia to również pyszne desery,
wśród których najpopularniejszymi są panna co�a i �ramisu.Dla aktywnychWakacje we Włoszech to idealna propozycja na letni wypoczynek dla aktywnych. Miłośnicy jednośladów
mogą np. skorzystać z tras rowerowych rozmieszczonych wokół malowniczego Jeziora Garda położonego na granicy Wenecji Euganejskiej, Lombardii i Trydentu-Górnej Adygi.
Większość kurortów turystycznych usytuowanych tuż nad brzegiem morza oferuje idealne warunki do uprawiania sportów wodnych takich jak: kitesurfing, nurkowanie, windsurfing
czy żeglowanie. Leżąca w środkowej części Włoch Toskania to z kolei raj dla miłośników tenisa, golfa czy jazdy konnej.Co warto kupić?Włoska kuchnia jest słynna na cały świat, dlatego
z podróży w słonecznej Italii warto przywieźć trochę tradycyjnych, lokalnych wyrobów. Największą popularnością cieszą się produkty spożywcze: sery (zwłaszcza parmezan Parmigiano
Reggiano, gorgonzola, ser owczy Pecorino Romano, Mozzarella di Bufala), makarony (np.: tagliolina ai funghi porcini oraz chili), tradycyjny ryż do riso�o oraz prawdziwa włoska kawa.
Włosi słyną również w dobrej jakości trunków alkoholowych: win (Rosso di Montalcino, Vernaccia di San Gimignano, Orvieto Classico) i likierów (zwłaszcza słynnego Alberobello).
Wśród wyrobów rzemieślniczych warto zwrócić uwagę na produkty z drzewa oliwnego, skórzane oraz włoskie filiżanki i kawiarki. PogodaWłochy położone są w klimacie
podzwrotnikowym typu śródziemnomorskiego. W sezonie, czyli do czerwca do września, temperatury powietrza osiągają około 30 stopni Celsjusza, a woda w morzu jest zaledwie
odrobinę chłodniejsza. W ciągu doby na południowym krańcu Europy można liczyć na 10 słonecznych godzin.Przydatne zwrotyTak - S (czyt. si)Nie - No (czyt. no)Dzień dobry - Buon
giorno (czyt. bon dżiorno)Do widzenia - Arrivederci (czyt. ariwederczi)Cześć - Ciao (czyt. ciał)Proszę - Per favore (czyt. per fawor)Dziękuję - Grazie (czyt. gracje)Przepraszam - Mi scusi
(czyt. mi skuzi)Dlaczego Włochy?Wakacje we Włoszech to gwarancja ładnej pogody i niezliczonych możliwości spędzania wolnego czasu. Wczasy w słonecznej Italii to propozycja
zarówno dla miłośników błogiego lenistwa na plaży, jak i aktywnego wypoczynku, np.: zwiedzania urokliwych miejscowości i zabytków się tam znajdujących, uprawiania sportów
wodnych czy jazdy na rowerze licznymi trasami wydzielonymi specjalnie dla cyklistów. Każdego dnia pojawiają się bardzo interesujące oferty spędzenia wakacji we Włoszech, wśród
których znajdują się również atrakcyjne przedsezonowe promocje, oferty typu All Inclusive czy Last Minute. Wakacje we Włoszech to idealny cel letniej podróży zarówno dla rodzin z
dziećmi, jak i grupy znajomych. W ofercie Exim Tours znajdą się wyjazdy na każdą kieszeń, zarówno z dojazdem własnym, jak i drogą lotniczą. Włochy to jedno z najpiękniejszych miejsc
na ziemi, dlatego też warto je choć raz odwiedzić, aby poznać kolebkę europejskiej cywilizacji i spędzić niezapomniane wakacje wśród przepięknych plaż i lazurowego
morza. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: dowód osobisty lub paszportWaluta: 1 euro = 100 eurocentów (EUR, )Ceny:bagietka - ok. 0,6 euro; chleb tradycyjny - ok. 1,5 - 2
euro; masło - ok. 1,70 euro; kawa Lavazza - ok. 3,5 euro (250 g); woda mineralna - od 0,4 euro (1,5 l)Czas: UTC +1 - zima; UTC +2 - latNapięcie: 220 V, gniazdka europejskieSzczepienia:
Nie wymaganeJęzyk: włoskiPlacówki dyplomatyczne:Ambasada Republiki Włoskiej w Polsce Dąbrowskiego 6, 00-055 Warszawa Telefon: (22) 826 34 71/2/3/4 Fax: (22) 827 85 07,
828 42 03 E-mail: ambasciata.varsavia@esteri.it Strona internetowa: www.ambvarsavia.esteri.it Godziny pracy: Poniedziałek-Czwartek 08.30-13.30 i 14.30-17.00 Piątek 08.30-14.30
Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Włoskiej Włochy, Rzym, Via Pietro Paolo Rubens, 20, 00197 Tel.: +39 06 362 04 200 Tel.: +39 06 362 04 204 Tel. dyżurny: +39 335
599 52 12 Faks: +39 06 806 60 233 Faks: +39 06 321 78 95 rzym.amb.sekretariat@msz.gov.pl www.rzym.msz.gov.pl Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Neapolu Konsul
honorowy: Dario dal Verme (język konsula włoski, angielski, hiszpański) Włochy, Neapol, Viale Gramsci n. 12, 80122 Napoli Tel.: 0039 081 660009 Faks: 0039 081 2404664
segreteria@consolatopolonianapoli.com  WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie
h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Standard 2/3/4
Transport Dojazd własny
Termin 30.11.2024 - 07.12.2024

Oferta 5

Loredana 
Włochy / Lombardia / Livigno



Dorosły 3059 PLN
Dorosły 3059 PLN

Suma 6118 PLN

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Położenie: 
- Livigno - ok. 1,7 km od centrum Livigno - ok. 200 m ośrodek narciarski Livigno/Mo�olino - ok. 1,8 km ośrodek narciarski Livigno/Carosello - ok. 150 m przystanek skibusa (przystanek
Teola) - idealna lokalizacja w pobliżu ośrodka narciarskiego Mo�olino 
Wyposażenie hotelu: 
- recepcja - restauracja, bar - narciarnia - bezprzewodowy internet wifi - wypożyczalnia sprzętu narciarskiego, szkoła narciarska Bezpłatnie: - sauna 
Pokoje: 
Standard 2/3/4 - pokój z łóżkiem małżeńskim lub 2 łóżkami pojedynczymi i ewentualnie 1 łóżkiem pojedynczym / rozkładanym lub łóżkiem piętrowym, łazienka przeważnie z
prysznicem, balkon (tylko w niektórych pokojach) Dodatkowe wyposażenie: TV, telefon, wi-fi 
Wyżywienie: 
HB (śniadania i kolacje) śniadania w formie kontynentalnego bufetu łącznie z napojami, kolacje serwowane menu z wyborem 3 ciepłych przystawek i 3 dań głównych z dodatkiem,
bufetem z zimnymi przystawkami, mały bufet sałatkowy, podawany deser, napoje za opłatą 
Dodatkowe informacje: 
- wydzielony parking (liczba miejsc jest ograniczona) bezpłatny - parking w garażu (na zapytanie) 10 EUR/dzień - łóżeczko dziecięce na zapytanie bezpłatnie - zwierzęta na zapytanie 10
EUR/dzień Ośrodek narciarski Livigno we współpracy z ośrodkiem narciarskim Mo�olino zaprasza klientów na darmowego drinka powitalnego (dotyczy terminów 07/12/2024-
12/04/2025 przy pobycie na minimum 5 nocy z karentem obejmującym poniedziałkową jazdę na nartach) 
Karnet w cenie: 
skipass Livigno w cenie; ośrodek narciarski Livigno oferuje ok. 77 km tras narciarskich Kategoria bimbo: dzieci urodzone w roku 2017 i młodsi Kategoria junior: dzieci urodzone w
latach 2009 do 2016 Kategoria senior: osoby urodzone w roku 1960 i starszy Kategoria młodzież: osoby urodzone w latach 2000 do 2008 zniżka na kategorię bimbo obowiązuje przy
korzystaniu ze skipassu dowolnej długości; korzystanie z każdej zniżki kategorii bimbo oraz kategorii dziecko podlega warunkowi: dziecku musi towarzyszyć 1 osoba dorosła z takim
samym karnetem pod względem długości i okresu ważności RODZAJE SKIPASÓW: Alta Valtellina dotyczy również terenów narciarskich Bormio, San Colombano i Santa Caterina Livigno
dotyczy ośrodków narciarskich Carosello i Mo�olino SKIBUSY: 4 linie (żółta, niebieska, czerwona i zielona, czynne od 7:30 do 20:00) łączące całe miasto" Livigno z ośrodkami
narciarskimi Mo�olino i Carosello; nowe dwie linie SKI LINK (Teola - Carosello 3000 i Mo�olino - Valandrea Botarel) zapewniające bezpłatny transfer co 10 minut do najszybszego
połączenia z terenami narciarskimi Mo�olino i Carosello (codziennie od 9:30 do 16:00); linia Trepalle - Livigno, linia międzymiastowa Livigno - Isolaccia / ośrodek narciarski San
Colombano - Bormio w cenie karnetu Alta Valtellina 
WAŻNE INFORMACJE: 
UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ DLA NARCIARZY WE WŁOSZECH Zgodnie z obowiązującymi nowymi przepisami narciarze korzystający z włoskich stoków muszą
posiadać ważne ubezpieczenie od odpowiedzialności za szkody lub krzywdy wyrządzone osobom trzecim lub mieniu (RCT). Każdy, u kogo podczas kontroli stwierdzi się brak
ubezpieczenia RCT, będzie musiał oddać swój skipass i zapłacić karę administracyjną w wysokości od 100 do 150 Euro. Nie ma minimalnego limitu ubezpieczenia i nie ma obowiązku
okazywania dowodu ubezpieczenia. ALKOHOL NA STOKU I OBOWIĄZKOWE KASKI DO 18 ROKU ŻYCIA Wśród przepisów, które weszły w życie we Włoszech 1 stycznia 2022 roku,
istnieje możliwość kontrolowania trzeźwości na stokach oraz obowiązku noszenia kasków na stokach wśród osób poniżej 18 lat.  Każdemu, kto na stoku będzie w stanie nietrzeźwości
lub pod wpływem innych substancji odurzających, mogą grozić kary od grzywny do aresztu, w zależności od stopnia ciężkości. Na przykład poziom powyżej 1,5 g/l grozi grzywną w
wysokości do 6 000 Euro i karą pozbawienia wolności do 1 roku. Osoby do 18 lat są zobowiązane do noszenia homologowanego kasku ochronnego podczas uprawiania narciarstwa
alpejskiego, snowboardu i saneczkarstwa. Osoba odpowiedzialna za naruszenie tych przepisów podlega karze administracyjnej w wysokości od 100 do 150 Euro.



INFORMACJE
O IMPREZIE

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

OPŁATA KLIMATYCZNA W większości włoskcih regionów po przyjeździe na miejsce pobierana jest obowiązkowa opłata klimatyczna (dzieci do nieukończonego 12 lub 14 roku życia bez
dopłaty). Opłata nie jest wliczona w podstawową cenę wycieczki, należy ją uiścić na miejscu w gotówce. 
Opis kraju: 
Włochy jedno z najpiękniejszych miejsc na ziemi i idealne miejsce na wakacje nad morzem. Co roku południowy kraniec Europy przyciąga tysiące turystów z całego świata, zarówno
zwolenników słodkiego lenistwa, jak i aktywnych form spędzania wolnego czasu.  Informacje ogólneWłochy to państwo położone na południu Europy, na malowniczym półwyspie
Apenińskim. Otaczają je wody morza: Adriatyckiego, Liguryjskiego, Jońskiego, Śródziemnego oraz Tyrreńskiego. Do Włoch należą także okoliczne wyspy, wśród których największe i
jedne z najbardziej popularnych turystycznie to Sardynia i Sycylia. Słoneczna Italia zachwyca turystów z całego świata przede wszystkim przyjemnym klimatem, przepięknymi plażami,
czystą wodą, monumentalnymi zabytkami, a także aromatyczną kuchnią. Wakacje we Włoszech to idealna propozycja dla miłośników malowniczych krajobrazów, urokliwych miast i
miasteczek oraz aktywnego wypoczynku. Południowy kraniec Europy zachwyca przepięknymi wybrzeżami ze złotymi plażami i łagodnymi zejściami do krystalicznie czystej wody.
Jednym z najbardziej znanych włoskich wybrzeży jest wybrzeże w Rimini, położone tuż nad Morzem Adriatyckim. Uwagę przyciągają także malownicze plaże usytuowane w pobliżu
słynnego na cały świat Jeziora Garda. We Włoszech znajdują się także piękne miasta, pełne cennych zabytków i monumentalnych budowli. Należą do nich: Wenecja, Rzym, Mediolan,
Florencja czy Siena, gdzie tworzyli wybitni artyści, np.: Bo�celli, Leonardo da Vinci, Michał Anioł. Miasta można zwiedzać, korzystając z popularnych wycieczek objazdowych. Kultura i
obyczajeWłosi to ludzie wyjątkowo temperamentni, spontaniczni i energiczni. Cechuje ich duża otwartość, zamiłowanie do głośnych zabaw i korzystanie z życia pełną piersią.
Obywatele włoskiego państwa są bardzo związani z tradycją i religią (najbardziej rozpowszechnioną religią jest tam chrześcijaństwo, co jest najbardziej zauważalne w stosunkach
społecznych oraz rodzinnych). Większość Włochów jest wyznania katolickiego, zatem obchodzą oni wszystkie ważne święta katolickie, np. Wielkanoc czy Boże Narodzenie. Kultura i
obyczaje we Włoszech mogą się nieco różnić w zależności od regionu zamieszkania. Język włoski jest językiem urzędowym, jednak w większości popularnych miejscowości i kurortów
turystycznych swobodnie można porozumieć się w innych językach, np.: angielskim, niemieckim czy hiszpańskim. KuchniaWakacje we Włoszech to niepowtarzalna okazja, aby
spróbować podziwianej na całym świecie włoskiej kuchni. Głównym składnikiem dań są warzywa i aromatyczne przyprawy: bazylia, oregano, tymianek, pieprz, rozmaryn, estragon.
Kuchnia włoska specjalizuje się głównie w potrawach rybnych oraz mącznych, dlatego też spędzając wczasy we Włoszech, koniecznie trzeba spróbować lokalnych makaronów, pizzy
bądź riso�o. Włosi często jedzą również calzone, czyli pieróg z nadzieniem, lasagne czy gnocchi, czyli ziemniaczane kluski z dodatkiem sera. Włoska kuchnia to również pyszne desery,
wśród których najpopularniejszymi są panna co�a i �ramisu.Dla aktywnychWakacje we Włoszech to idealna propozycja na letni wypoczynek dla aktywnych. Miłośnicy jednośladów
mogą np. skorzystać z tras rowerowych rozmieszczonych wokół malowniczego Jeziora Garda położonego na granicy Wenecji Euganejskiej, Lombardii i Trydentu-Górnej Adygi.
Większość kurortów turystycznych usytuowanych tuż nad brzegiem morza oferuje idealne warunki do uprawiania sportów wodnych takich jak: kitesurfing, nurkowanie, windsurfing
czy żeglowanie. Leżąca w środkowej części Włoch Toskania to z kolei raj dla miłośników tenisa, golfa czy jazdy konnej.Co warto kupić?Włoska kuchnia jest słynna na cały świat, dlatego
z podróży w słonecznej Italii warto przywieźć trochę tradycyjnych, lokalnych wyrobów. Największą popularnością cieszą się produkty spożywcze: sery (zwłaszcza parmezan Parmigiano
Reggiano, gorgonzola, ser owczy Pecorino Romano, Mozzarella di Bufala), makarony (np.: tagliolina ai funghi porcini oraz chili), tradycyjny ryż do riso�o oraz prawdziwa włoska kawa.
Włosi słyną również w dobrej jakości trunków alkoholowych: win (Rosso di Montalcino, Vernaccia di San Gimignano, Orvieto Classico) i likierów (zwłaszcza słynnego Alberobello).
Wśród wyrobów rzemieślniczych warto zwrócić uwagę na produkty z drzewa oliwnego, skórzane oraz włoskie filiżanki i kawiarki. PogodaWłochy położone są w klimacie
podzwrotnikowym typu śródziemnomorskiego. W sezonie, czyli do czerwca do września, temperatury powietrza osiągają około 30 stopni Celsjusza, a woda w morzu jest zaledwie
odrobinę chłodniejsza. W ciągu doby na południowym krańcu Europy można liczyć na 10 słonecznych godzin.Przydatne zwrotyTak - S (czyt. si)Nie - No (czyt. no)Dzień dobry - Buon
giorno (czyt. bon dżiorno)Do widzenia - Arrivederci (czyt. ariwederczi)Cześć - Ciao (czyt. ciał)Proszę - Per favore (czyt. per fawor)Dziękuję - Grazie (czyt. gracje)Przepraszam - Mi scusi
(czyt. mi skuzi)Dlaczego Włochy?Wakacje we Włoszech to gwarancja ładnej pogody i niezliczonych możliwości spędzania wolnego czasu. Wczasy w słonecznej Italii to propozycja
zarówno dla miłośników błogiego lenistwa na plaży, jak i aktywnego wypoczynku, np.: zwiedzania urokliwych miejscowości i zabytków się tam znajdujących, uprawiania sportów
wodnych czy jazdy na rowerze licznymi trasami wydzielonymi specjalnie dla cyklistów. Każdego dnia pojawiają się bardzo interesujące oferty spędzenia wakacji we Włoszech, wśród
których znajdują się również atrakcyjne przedsezonowe promocje, oferty typu All Inclusive czy Last Minute. Wakacje we Włoszech to idealny cel letniej podróży zarówno dla rodzin z
dziećmi, jak i grupy znajomych. W ofercie Exim Tours znajdą się wyjazdy na każdą kieszeń, zarówno z dojazdem własnym, jak i drogą lotniczą. Włochy to jedno z najpiękniejszych miejsc
na ziemi, dlatego też warto je choć raz odwiedzić, aby poznać kolebkę europejskiej cywilizacji i spędzić niezapomniane wakacje wśród przepięknych plaż i lazurowego
morza. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: dowód osobisty lub paszportWaluta: 1 euro = 100 eurocentów (EUR, )Ceny:bagietka - ok. 0,6 euro; chleb tradycyjny - ok. 1,5 - 2
euro; masło - ok. 1,70 euro; kawa Lavazza - ok. 3,5 euro (250 g); woda mineralna - od 0,4 euro (1,5 l)Czas: UTC +1 - zima; UTC +2 - latNapięcie: 220 V, gniazdka europejskieSzczepienia:
Nie wymaganeJęzyk: włoskiPlacówki dyplomatyczne:Ambasada Republiki Włoskiej w Polsce Dąbrowskiego 6, 00-055 Warszawa Telefon: (22) 826 34 71/2/3/4 Fax: (22) 827 85 07,
828 42 03 E-mail: ambasciata.varsavia@esteri.it Strona internetowa: www.ambvarsavia.esteri.it Godziny pracy: Poniedziałek-Czwartek 08.30-13.30 i 14.30-17.00 Piątek 08.30-14.30
Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Włoskiej Włochy, Rzym, Via Pietro Paolo Rubens, 20, 00197 Tel.: +39 06 362 04 200 Tel.: +39 06 362 04 204 Tel. dyżurny: +39 335
599 52 12 Faks: +39 06 806 60 233 Faks: +39 06 321 78 95 rzym.amb.sekretariat@msz.gov.pl www.rzym.msz.gov.pl Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Neapolu Konsul
honorowy: Dario dal Verme (język konsula włoski, angielski, hiszpański) Włochy, Neapol, Viale Gramsci n. 12, 80122 Napoli Tel.: 0039 081 660009 Faks: 0039 081 2404664
segreteria@consolatopolonianapoli.com  WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie
h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Standard 2/3/4
Transport Dojazd własny
Termin 11.01.2025 - 18.01.2025

Oferta 6

Oriental (Campodolcino) 
Włochy / Lombardia / Campodolcino



Dorosły 2939 PLN
Dorosły 2939 PLN

Suma 5878 PLN

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Standard 2
Transport Dojazd własny
Termin 30.11.2024 - 07.12.2024

Oferta 7

Alpen Resort Bivio (Ex. Alpen Village) 
Włochy / Lombardia / Livigno



Dorosły 3209 PLN
Dorosły 3209 PLN

Suma 6418 PLN

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Classic 2/3/4
Transport Dojazd własny
Termin 21.12.2024 - 28.12.2024

Oferta 8

Cristallo Club 
Włochy / Lombardia / Aprica



Dorosły 3419 PLN
Dorosły 3419 PLN

Suma 6838 PLN

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.


